
551680-2022 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 551680-2022 - Zadávání
Německo-Schliersee: Stavební práce
OJ S 195/2022 10/10/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Bauherrengemeinschaft Sporthalle Schliersee GbR
Národní identifikační číslo: 09182013131
Poštovní adresa: Rathausstraße 1
Obec: Schliersee
Kód NUTS: DE21F Miesbach
PSČ: 83727
Země: Německo
Kontaktní osoba: Geschäftsleitung
E-mail: rathaus@schliersee.de
Tel.: +49 802660090
Fax: +49 8026600960

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.rathaus.schliersee.de

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=254941
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=254941

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Neubau einer zweifach-Sporthalle in Neuhaus für Grund- und Mittelschule Schliersee und den 
TSV Schliersee VE 05.02 lose Sportgeräte

Hlavní kód CPV
45000000 Stavební práce

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/551680-2022
mailto:rathaus@schliersee.de?subject=TED
http://www.rathaus.schliersee.de
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=254941
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=254941
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=254941
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekVuUrl?z_param=254941


551680-2022 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Der Neubau der Sporthalle wird auf der Fläche des bisherigen Sportplatzes an der Schule 
zwischen Schulgebäude und Waldschmidtstraße
errichtet. Das Gebäude ist überwiegend ein Stahlbetonmassivbau mit WDVS. Das Dach der 
Sporthalle ist als Walmdach ausgeführt. Die
Dachkonstruktion ist mit Holzbindern und Stahlzugstreben als Sprengwerk ausgelegt. An die 
Hallenaußenseiten schließen Bauten für
Umkleiden, Sanitär, Technik, Geräte und Galerie mit begrüntem Flachdach an.
Gebäudeaußenmaße: ca. 38 x 45 m
Gebäudehöhe: ca. 14 m

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45200000 Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství, 45210000 

, Bytová výstavba 45212000 Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, sporty, kulturu, 
, , , ubytování a restaurace 45212222 Výstavba tělocvičen 45212225 Výstavba sportovních hal

, 37400000 Sportovní zboží a potřeby 37420000 Zařízení tělocvičen

Místo plnění
Kód NUTS: DE21F Miesbach
Hlavní místo dodání nebo plnění: Waldschmidtstraße 13, 83727 Schliersee

Popis zakázky
Ausstattung einer Zweifach-Sporthalle mit losen Sportgeräten.
Termine:
Veröffentlichung der Vergabeunterlagen: 14.10.2022
Einbau Sportgeräte Endmontage: 09.08.2023 – 11.08.2023

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 09/08/2023 Konec: 11/08/2023
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne



551680-2022 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Die Eignung ist durch Eintragung in die Liste des Vereins für Präqualifikation von 
Bauunternehmen e.V. (Präqualifikationsverzeichnis) oder durch folgende Eigenerklärungen 
und auf gesondertes Verlangen durch folgende Nachweise gemäß Formblatt 124 
(Eigenerklärung zur Eignung) nachzuweisen – bei Bietergemeinschaften für jedes Mitglied; für 
eignungsverleihende Unternehmen und Unterauftragnehmer erst auf gesondertes Verlangen:
(1) Eigenerklärung zur Eintragung in das Berufs- oder Handelsregister des Sitzes oder 
Wohnsitzes (gemäß Formblatt 124); auf gesondertes Verlangen: Gewerbeanmeldung, 
Handelsregisterauszug und Eintragung in der Handwerksrolle (Handwerkskarte) bzw. bei der 
Industrie- und Handelskammer
(2) Eigenerklärung zu Insolvenzverfahren und Liquidation (gemäß Formblatt 124)
(3) Eigenerklärung dass nachweislich keine schwere Verfehlung begangen wurde, die die 
Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage stellt (gemäß Formblatt 124)
(4) Eigenerklärung zur Zahlung von Steuern, Abgaben und Beiträgen zur Sozialversicherung 
(gemäß Formblatt124); auf gesondertes Verlangen Unbedenklichkeitsbescheinigung der 
tariflichen Sozialkasse (soweit der Betrieb beitragspflichtig ist), Freistellungsbescheinigung 
nach § 48b EStG des Finanzamtes
(5) Eigenerklärung zur Mitgliedschaft bei der Berufsgenossenschaft (gemäß Formblatt 124); 
auf gesondertes Verlangen: qualifizierte Unbedenklichkeitsbescheinigung der 
Berufsgenossenschaft des zuständigen Versicherungsträgers mit Angabe der Lohnsummen

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Die Eignung ist durch Eintragung in die Liste des Vereins für Präqualifikation von 
Bauunternehmen e.V. (Präqualifikationsverzeichnis) oder durch folgende Eigenerklärungen 
und auf gesondertes Verlangen durch folgende Nachweise gemäß Formblatt 124 
(Eigenerklärung zur Eignung) nachzuweisen – bei Bietergemeinschaften für jedes Mitglied; für 
eignungsverleihende Unternehmen und Unterauftragnehmer erst auf gesondertes Verlangen 
innerhalb der gesetzten Frist:
(1) Eigenerklärung über den Umsatz des Unternehmens in Euro jeweils in den letzten drei 
abgeschlossenen Geschäftsjahren, soweit er Bauleistungen und andere Leistungen betrifft, 
die mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind, unter Einschluss des Anteils bei 
gemeinsam mit anderen Unternehmen ausgeführten Leistungen (gemäß Formblatt 124)

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Die Eignung ist durch Eintragung in die Liste des Vereins für Präqualifikation von 
Bauunternehmen e.V. (Präqualifikationsverzeichnis) oder durch folgende Eigenerklärungen 
und auf gesondertes Verlangen durch folgende Nachweise gemäß Formblatt 124 



551680-2022 Page 4/5

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

(Eigenerklärung zur Eignung) nachzuweisen – bei Bietergemeinschaften für jedes Mitglied; für 
eignungsverleihende Unternehmen und Unterauftragnehmer erst auf gesondertes Verlangen 
innerhalb der gesetzten Frist: (1) Eigenerklärung zur Ausführung von Leistungen in den letzten 
fünf Kalenderjahren, die mit der zu vergebenden Leistung (siehe Ziffer II.2.4) vergleichbar sind 
(gemäß Formblatt 124) – für Mitglieder einer Bietergemeinschaft, eignungsverleihende 
Unternehmen/Unterauftragnehmer jeweils bezogen auf den eigenen Leistungsanteil; auf 
gesondertes Verlangen: für drei Referenzen je eine Referenzbescheinigung mit den im 
Formblatt 124 genannten Mindestangaben in Anlehnung an das Formblatt 444
(2) Eigenerklärung zur Verfügbarkeit der für die Ausführung der Leistungen erforderlichen 
Arbeitskräfte(gemäß Formblatt 124); auf gesondertes Verlangen: Angabe der Zahl der in den 
letzten drei abgeschlossenen Kalenderjahren jahresdurchschnittlich beschäftigten 
Arbeitskräfte, gegliedert nach Lohngruppen mit extra ausgewiesenem technischen 
Leitungspersonal
(3) Angabe, für welche Leistungen der Einsatz von Unterauftragnehmern vorgesehen ist 
(gemäß Formblatt 235)

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Direkter Link zur Eigenerklärung -- siehe Link https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs
/EuBekEigenUrl?z_param=254941

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 17/11/2022 09:30Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 17/12/2022

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 17/11/2022 09:30Místní čas: 
Místo: 
Bauherrengemeinschaft Sporthalle Schliersee GbR - Bauverwaltung

Oddíl VI: Doplňující informace

https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=254941
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/aJs/EuBekEigenUrl?z_param=254941


551680-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1. Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou používány elektronické objednávky
Budou přijímány elektronické faktury
Bude použita elektronická platba

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Regierung von Oberbayern
Poštovní adresa: Maximilianstr. 39
Obec: München
PSČ: 80538
Země: Německo

Datum odeslání tohoto oznámení
05/10/2022


